
Linie  703 315 702 703 

Verkehrsbeschränkung  S S  S 

Ziel  Bexbach Bahn-
hof NK Gymnasium NK Gymnasium Wellesweiler 

Stummdenkmal ab 7:20  7:19  

Mozartbrücke 7:21  I  

Fernstraße 7:22  I  

Lutherschule I  7:21  

Christuskirche I  7:21  

Marienkirche I  7:22  

Oberer Markt I  7:23  

Talstraße I  7:24  

Ellenfeld I  7:25  

Friedhofsweg I  7:26  

Schlossstraße I 7:14 I  

Rodenheimweg I 7:14 I  

Im Sand I 7:15 I  

Im Altseiterstal I 7:16 I  

Schlesierweg I 7:17 I  

Schaumbergring I 7:19 I  

Baumschulenweg I 7:19 I  

Hermannstraße I 7:20 I  

Scheib I 7:21 7:27  

Gymnasium 7:24 7:25 7:30 7:37 

Flotowstraße I   7:37 

Bliesmühle I   7:38 

Bliesstraße I   7:39 

Grube Krämer I   7:40 

Neuwies I   7:40 

E-Center I   7:41 

Steinstraße 7:26   I 

Steinwald 7:27   I 

Weidenweg 7:27   I 

Tiergartenweg 7:28   I 

Wellesweiler  Platt 7:29   I 

Wellesweiler Hirschberg 7:30   I 

Wellesweiler Eifelstraße 7:31   I 

Wellesweiler Bliesbrücke 7:31   7:42 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 

Altseiterstal / Oberer Markt 
 
 
Wellesweiler GemS 

 

Plan 3.3 

Stand 21.02.2022 



Unterrichtsende 6.Stunde  Ganztagsklasse         

Linie  704 304 703 304 311 304 703 315 

Verkehrsbeschränkung S 99 S, 99     99 

Ziel Breitenbach Ww. Fried-
hof Gymnasium Breitenbach Stummdenk-

mal 
Breitenbach Neunkirchen Stummdenk-

mal 

Wellesweiler Bliesbrücke 13:17  13:15  16:06    

E-Center l  l 13:23 l 16:23   

Wellesweiler Schule l  l l l l 16:06  

Alte Schmiede l  13:17 I 16:08 l l  

Zollhaus l  13:19 I 16:09 l l  

Milchhof l  13:20 I 16:10 l l  

Eberspächer l  13:21 I 16:11 l l  

Schlachthof l  13:22 I 16:12 l l  

Betriebshof l  l I 16:13 l l  

Lämmerhof l  l I 16:14 l l  

Güterbahnhof l  l I 16:15 l l  

Wellesweiler Eifelstraße 13:18  l I l l 16:09  

Wellesweiler Römertreppe 13:19  l I l l 16:10  

Wellesweiler Fabrikstraße l  l 13:25 l 16:25 l  

Wellesweiler Platt 13:20  l 13:27 l 15:28 16:11  

Tiergartenweg 13:20  l 13:28 l 15:28 16:12  

Weidenweg 13:21  l 13:29 l 15:29 16:13  

Steinwald 13:22  l 13:30 l 16:30 16:14  

Steinstraße 13:23  l 13:31 l 16:31 16:15  

Gymnasium 13:25  13:24 l l l l  

Stummdenkmal an 13:30  13:40 l 16:21 l 16:24  

Stummdenkmal ab  13:38 l l  l l  

Lutherschule  13:40 l I  l l  

Christuskirche  13:40 l I  l l  

Marienkirche  13:41 l I  l l  

Scheib  13:45 13:26 13:33  16:33 16:17 16:20 

Friedhofsweg  13:44 l 13:34  16:34 16:18 l 

Ellenfeld  13:44 l 13:35  16:35 16:19 l 

Talstraße  13:43 l 13:36  16:36 16:20 l 

Oberer Markt  13:42 l 13:37  16:37 16:21 l 

Hermannstraße   13:27     16:21 

Baumschulenweg   13:28     16:22 

Schaumbergring   13:30     16:23 

Schlossstraße   13:36      

Rodenheimweg   13:33     16:26 

Schlesierweg   13:32     16:26 

Im Altseiterstal   13:33     16:27 

Im Sand   13:34     16:28 

Wellesweiler GemS 
 
 
Altseiterstal / Oberer Markt 

 

Plan 3.3 

Stand 21.02.2022 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


